
Zarządzenie Nr 0050.14.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 8 maja 2014r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najładniejsza posesja Gminy Trzebiechów w roku
2014"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. l ustawy z dnia 13 września 1996r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r. póz. 1399 z późn.zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na „Najładniejszą posesję gminy Trzebiechów" w roku 2014.

§ 2. Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 10 do 17 czerwca 2014r. według
zasad określonych w Regulaminie konkursu, stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Do rozstrzygnięcia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1) Zenon Rychły przedstawiciel Urzędu Gminy
2) Agata Dulat przedstawiciel KRUS
3) Danuta Misztoft przedstawiciel ODR Kalsk
4) Urszula Chwiałkowska przedstawiciel sołtysów

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia NR 0050.14.2014
Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 8 maja 2014r.

REGULAMIN KONKURSU

„Najładniejsza posesja gminy Trzebiechów"

1. Cel konkursu.
Konkurs ma na celu uatrakcyjnienie wizerunku gminy poprzez dążenie do podniesienia
walorów estetycznych zagród wiejskich na terenie gminy Trzebiechów, zachęcenie
mieszkańców gminy do podejmowania działań na rzecz poprawy estetyki i atrakcyjności
miejsca zamieszkania.

2. Uczestnicy konkursu
Do konkursu mogą przystąpić właściciele (użytkownicy) posesji znajdujących się na terenie
gminy Trzebiechów.

3. Organizatorzy
Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Trzebiechów przy współudziale KRUS
w Zielonej Górze, Lubuskiego Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kalsku i Sołtysów.

4. Organizacja konkursu
1. Warunkiem udziału w konkursie jest dokonanie pisemnego zgłoszenia według wzoru
stanowiącego załącznik do regulaminu.
2. Zgłoszenia kandydatów do konkursu przyjmowane są w sekretariacie Urzędu Gminy
Trzebiechów lub u Sołtysów wsi w terminie określonym w komunikacie o ogłoszeniu
konkursu. Po tym terminie zgłoszone kandydatury nie będą uwzględniane.

5. Kryteria oceny.
1. Komisja Konkursowa ocenia zgłoszone kandydatury w/g następujących kryteriów:

- estetyka ogrodzenia i zagospodarowania pasa przydrożnego,
- wygląd zewnętrzny budynków i ich otoczenia,
- ogród kwiatowy (różnorodność roślin) i zagospodarowanie miejsca wypoczynku,
- ogólne wrażenie estetyczne nieruchomości.

2. Każdy z członków Komisji przyznaje od O do 5 punktów za każdy oceniany element.
Maksymalna liczba punktów od jednego członka Komisji - 20. Na końcową ocenę składa się
łączna liczba punktów od wszystkich członków Komisji. Ocena Komisji Konkursowej jest
ostateczna.
3. Ocenie nie podlegają laureaci finału konkursu gminnego z poprzednich dwóch lat.

6. Nagrody
1. Laureaci trzech pierwszych miejsc otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd
Gminy Trzebiechów i KRUS Zielona Góra.
2. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas gminnych dożynek.
3. Zdjęcia nagrodzonych posesji zostaną zamieszczone na stronie internetowej gminy.
4. Uczestnicy konkursu wezmą udział w jednodniowej wycieczce zorganizowanej przez
Urząd Gminy.


